
Usnesení
z 96. zasedání rady města konaného dne 27.2.2006 na MěÚ ve Skutči

Rada města bere na vědomí:
01/96
Stanovisko  Pardubického  kraje,  odboru  strategického  rozvoje  kraje,  oddělení  územního 
plánování, k návrhu změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Skuteč č.j. KrÚ 5245/2006 
ze dne 3.2.2006 s tím, že záležitost bude projednána na zasedání zastupitelstva města.
02/96
Oznámení paní Jany Boháčové o ukončení funkce ředitelky MŠ Poršova k 1.9.2006 z důvodu 
odchodu do důchodu.
03/96
Výpověď z nájemní smlouvy manž. Slezákových, Skuteč B.Němcové 933, dohodou.
04/96
Výroční  zprávu Městského úřadu ve Skutči  za  rok  2005 o  činnosti  v oblasti  poskytování 
informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb.
05/96
Zprávu o hospodaření SeniorCentra Skuteč za rok  2005.

Rada města schvaluje:
06/96
Program 96. zasedání rady města.
07/96
Navýšení  rozpočtu městské knihovny o částku 2.000,-  Kč z důvodu organizace akce Noc 
s Andersenem.
08/96
Poskytnutí finančních příspěvků spolkům dle přílohy.
09/96
Úhradu  částky dle rozhodnutí Ministerstva financí ČR ze dne 15.02.2006.
10/96
Vypsání konkurzního řízení na výběr nové ředitelky  MŠ Poršova Skuteč v termínu duben – 
květen 2006.
11/96
Objednávku na provedení opravy Avie A31 (hasičské vozidlo) dle přílohy. 
12/96
Provedení kácení topolů na p.p.č. 439/1; 440; 441; 442; 469/1; 469/2; 469/3 k.ú. Skuteč a na 
p.p.č. 260/3; 260/4; 698/4 k.ú. Štěpánov.
13/96
Dohody o vypořádání vzniklých škod při pádu lípy na pomnících skutečského hřbitova dle 
příloh.
14/96
Splátkový kalendář paní Anežce Janasové  na zaplacení dlužného nájemného z bytu č. 18 
v domě čp. 971 Družstevní ulice Skuteč dle přílohy.
15/96
Ponechání holobytů č. 6 a č.10 v domě čp. 317 B. Němcové Skuteč, za účelem vystěhování 
neplatičů.
 
Rada města doporučuje ZM schválit:
16/96
Rozpočtovou změnu č.1/2006 dle přílohy.

1



17/96
Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací školského typu dle příloh.
18/96
Výsledek hospodaření školských zařízení za rok 2005 a rozdělení zisků do fondů dle příloh.
19/96
Rozdělení hospodářského výsledku SeniorCentra Skuteč za rok 2005 dle přílohy.
20/96
Přijetí úvěru ve výši 15 mil. Kč na dofinancování I. etapy rekonstrukce Kulturního domu ve 
Skutči dle nejvýhodnější nabídky.
21/96
Rozhodnutí o námitkách právnických a fyzických osob takto: V průběhu projednávání návrhu 
změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Města Skuteč byla podána připomínka od Mgr. 
Miroslavy  Filipi,  Hany  Práškové  a  Ing.  Mojmíra  Blažejovského.  Této  připomínce  se 
nevyhovuje.
22/96
Změny  č.  6  územního  plánu  sídelního  útvaru  Města  Skuteč  zpracované  firmou  REGIO, 
projektový ateliér s.r.o. Hradec Králové.
23/96
Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2006 ze dne zasedání 16. ZM, která mění a doplňuje obecně 
závaznou vyhlášku ze dne 3.12.1998 o závazných částech územního plánu sídelního útvaru 
Města Skuteč.
24/96
Vymezení závazné části změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Města Skuteč tak, jak je 
uvedeno v OZV č. 1/2006 ze dne zasedání 16. ZM, která mění a doplňuje obecně závaznou 
vyhlášku  ze  dne  3.12.1998  o  závazných  částech  územního  plánu  sídelního  útvaru  Města 
Skuteč.

Ověřovatel:………………………… 

…………………………………….. ……………………………………
        Pavel  N O V O T N Ý             Pavel  B E Z D Ě K

     starosta      místostarosta

2


